Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА

РЕШЕНИЕ

от _________________ № _________________

О передаче муниципального недвижимого

имущества в безвозмездное срочное пользование

Негосударственному частному

общеобразовательному учреждению

«Земская гимназия»

В целях обеспечения уставной деятельности Негосударственного частного

общеобразовательного учреждения «Земская гимназия» Совет депутатов

Городского округа Балашиха

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Негосударственному частному

общеобразовательному учреждению «Земская гимназия» нежилое отдельно

стоящее 2-х этажное здание общей площадью 790,1 кв.м, расположенное по адресу:

Московская область, г.Балашиха, ул.Солнечная, д.9а, сроком до 31.08.2032г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности,

социально-экономическому развитию города, управлению муниципальной

собственностью, экологии, землепользованию и градостроительству Яковлева А.А.

Первый заместитель Главы

Администрации Городского округа,

исполняющий полномочия Главы

Городского округа Балашиха             С.Г. Юров

Заместитель председателя

Совета депутатов Городского

округа Балашиха         А.В. Дегтяренко

р/р: аппарат Совета депутатов Городского округа Балашиха, Балашихинская городская прокуратура, КУИ-2